REF-17292-01-18-2022                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Investime ne pyllëzime” 

5-Fondi limit: 10’937’832 (dhjetëmilion e nenteqind e tridhjetë e shtatemijë e teteqind e 

tridhjete e dy) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2022. 

6- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Pyllëzimi do të bëhet në periudhen 15 tetor – 15 mars në vitin e parë. 

Zëvendesimi do të bëhet në periudhen 15 tetor – 15 mars pas 1 viti nga mbjellja.